
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.Ф.КРУПСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

х. Екатериновский 

 

П Р И К А З  

 

от 16 сентября      2020  года                                                                № _52_   
 

О назначении ответственного за заполнение электронной базы 

«Информационная система поиска и отбора одарённых детей и 

молодёжи» 
 

 

 

      В соответствии с  приказом  управления образования и молодёжной 

политики муниципального образования Абинский район от 15.09.2020 № 539 

«О проведении школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников  в 2020-2021 учебном году»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственного за заполнение электронной базы 

«Информационная система поиска и отбора одарённых детей и молодёжи», 

заместителя директора по УВР Лысенко Е.Е. 

2. Лысенко Е.Е., по итогам школьного этапа олимпиад внести сведения 

о победителях и призёрах 5-11 классов в электронную базу 

«Информационная система поиска и отбора одарённых детей и молодёжи» в 

срок до 13 ноября 2020 года 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за заместителем директора 

по УВР Лысенко Е.Е.  

 

Директор                                              Э.Е.Летина 

 


